prefentibus eft appenfum • Data apud Dumfermelyn primo die menfis

ODaij anno domini •roillefimo -ccc' sexagefimo fecundo •

Augmentationes facle ad altare beate GParie Virginis in ecclefia parochiali

de Elygn •

240 Omnibus hanc cartam vifuris vel audituris Willelmus de Soreys burgenfis

de Elgyn falutem in Domino fempiternam • Quia notum eft omnibus quod

omnis caro vertetur in cinerem et nihil poft mortem nifi ille qui eft vera

falus et qui humanum genus in cruce redemit mifericorditer reperitur •

hinc eft quod omnibus notum facio per prefentes me dediffe conceffifle

et hac prefenti carta confirmaffe pro falute anime mee et animarum ante-

cefforum et fuccefforum meorum ac omnium fidelium defun6torum • quinque

folidos annui redditus quos mihi annuatim folvere tenetur Henricus

filius Roberti et heredes fui vel affignati pro quadam perticata burgagij
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jacente ex parte auftrali burgi de Elgyn • inter terram Alexandri Bur

ex parte orientali • et terram preditli Henrici filij Roberti ex parte occi-

dentali • cuin area ejufdem fe extendente ad quandam viam retro gardinas

predicti burgi • ad augmentationem cultus divini faciendam in perpetuum

ad altare gloriofe Virginis OQarie Dei genetricis in ecclefia San6li Egidij

de Elgyn . Tenendos et babendos prediclo altari Sancte OOarie ad aug-

mentationem perpetuam ibidem faciendam a me beredibus meis et affig-

natis libere quiete plenarie et honorifice • fecundum quod aliquis

dominus infra regnum Scotie dedit vel dare poterit univerfas • fingulares •

vel particulares terras ad augmentationem ecclefie vel capelle vel alterius

cujufeunque omni jure pofiibili canonico vel civili • Ego vero antedicStus

Willelmus heredes mei fucceffores et alfignati quicunque dielum an-

nuum redditum quinque folidorum prefato altari beate Virginis ad fubfidi-

um falarij unius capellani ibidem celebraturi warantizabimus acquieta-

bimus et in perpetuum defendemus • Et fi contingat me • heredes meos •

fucceffores feu alfignatos quofcunque contra hanc piam donationem et con-

ceifionem meam contravenire • quod abfit • volo et concedo • obligo quoque

per prefentes perfonam meam • perfonas heredum meorum • fuccefforum

meorum et alfignatorum quorumcunque • terrafque meas • heredum • fuc-

cefforum et afiignatorum meorum in perpetuum in quantum de jure potero

omni modo excommunicari • interdici • et per omnimodam cenfuram eccle-

liafticam diftringi per epifcopum CDoravienfem et ipiius capitulum qui pro

tempore fuerint • fub pena quadraginta librarum fteriingorum bonorum ad

fabricam eccleiie cathedralis CDoravienfis folvendarum ante omnis litis ingref-

fum fine quacunque remiffione applicandarum • nihilominus prefenti carta

mea in fuo robore perpetuo duratura • In cujus rei teftimonium figillum

meum prefentibus appofui et figilla reverendi in Chrifto patris domini

Alexandri Dei gratia ODoravienfis epifcopi unacum figillo communi ecclefie

fupradicite ac communi figillo burgi de Elgyn apponi prefentibus procuravi •

Datum apud Elgyn -xx- die Octobris anno gratie -co"* trecentefimo sexa-

uesimo tertio •
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Alia augmentatio ad didtum altare beate CIDarie •

'241 Noverint univerfi quod ego Willelmus Pop filius et heres Willelmi

Pop burgenfis de Elgyn pia devotione ad hoc indu6lus • pro falute anime

mee antecefforum et fuccefforum meorum ac omnium fidelium defunfilo-

rum • dedi et concefli • do • concedo • et hac prefenti carta mea confirmo

unam perticatam terre cum crofto jacentem ex parte auftrali ville de Elgyn

inter terram Henrici Scyphard ex parte occidentali • et terram Ofberti fabri

ex parte orientali fe extendentem inlongum ad marrefmm petarum • et tres

rodas terrejacentes in prepofitura de Elgyn infra la Bifaptung • et dimi-

diam acram terre jacentem infra le Blaremore • et quinque folidos fter-

lingorum annui redditus quos mihi annuatim folvere tenetur Willelmus de

Haya et heredes fui de quadam perticata terre cum crofto jacente ex

parte auftrali ville de Elgyn inter terram Andree Wythewyde ex parte

occidentali et terram Rogerij filij Ade ex parte orientali • et fex folidos

annui redditus quos mihi tenetur folvere Johannes Blayk et heredes fui de

una perticata terre cum crofto jacente ex parte boreali ville de Elgyn

inter terram di6li Johannis Blayk ex parte orientali et communem vicum

quo pergitur ad fratres predicatores • Deo et gloriofe Virgini ODarie matri fue-

ad fuftentationem et fuftentationis partem capellani in perpetuum celebra-

turi ad altare ejufdem Virginis gloriofe in ecclefia Sancli Egiclij confefforis

de Elgyn • recognofcens ipfam refugium fingulare fidelium et cundlorum

perpetuam adjutricem • in matre filium et in filio matrem reverenter

cupiens honorare • tenendos et habendos predidto altari San6te ODarie de

me et heredibus meis adeo libere et quiete fecundum quod aliquis burgen-

fis dare poteft aliquos redditus ad augmentationem cultus divini alicui

ecclefie vel altari • Et promitto pro me heredibus meis et alijs mihi fuccef-

furis quocunque nomine cenfeantur firma et rata perpetuo habere et obfer-

vare premiffa omnia et non contra venire vel facere per me vel alium aliqua

caufa vel ingenio de jure vel de faclo fub pena quadraginta librarum fter-

lingorum • ftipulatione etiam in fingulacapitulahujuspie mee donationis et

conceflionis in folidum promiffa • que totiens committetur et exigi poflit

ante litis ingreffum in fingulis capitulis quotiens contrafactum fuerit • fabrice

cathedralis ecclefie ODoravienfis applicandarum fine remiflione totius vel
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partis • qua etiam pena foluta vel non Toluta rata maneant omnia et lin-

gula fuprafcripta • Ego vero Willelmus antediftus heredes mei et fuccef-

fores premiffa omnia prefato altari beate ODarie contra quofcunque waran-
tizabimus et in perpetuum defendemus • et fubicio me et ipfos cohercioni

domini epifcopi ODoravieniis etarchidiaconi qui pro tempore fuernint et ipfo-

rum cujullibet • ut per cenfuram eccleliaiticam et cohercionem fecularem me
et ipfos poffint compellere ad obfervanda iita premiffa omnia et quodlibet

hngulorum • Et ut hujusmodi tam fa6te mee donationis quam tradite poffef-

fionis argumentum et fignum evidens habeatur modicum terre de perticatis

ipfis affumpte fub teitimonio videntium et audientium infrafcriptorum tef-

tium manibus proprijs humiliter offero et depono fuper predictum altare Vir-

ginis gloriofe • In premiiforum vero teitimonium firmum et indubitabile

iigillum meum una cum iigillo communi di6te ville de Elgyn et figillo

officialis curie ODoravienfis prefentibus eit appenfum • Datum et adtum in

ecclefia beati Egidij de Elgyn coram altari ejufdem Virginis gloriofe-xii°-

die Novembris anno Domini •0Q-°CCC- fexagefimo tertio • prefentibus vene-

rabilibus et difcretis viris dominis et roagiftris Johanne de Dufhws fuccen-

tore • ODalcolmo de 0D
cafwyn et Willelmo de Spyny canonicis ecclelie ODora-

venfis • OPalcolmo de Alues decano Catbanenii • Ricardo nato Johannis .

Willelmo Ydyl • et Thoma Vitruarij burgenfibus de Elgyn teftibus ad pre-

mifla fpecialiter requifitis •

Fundatio capellani ad altare Sancte ODarie in ecclefia Sancti Egidij de

Elgyn •

242 Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Ricardus filius Johannis bur-

genfis de Elgyn falutem in domino fempiternam • Noverit univerfitas

veltra me pia dudtum devotione • cum confenfu aflenfu et mera voluntate

reverendi in Chrilto patris ac domini domini Alexandri Dei gratia ODora-